
Nidzica, 20.10.2023 r. 

Nr sprawy: 06/2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

o której mowa w art. 222 ust 5 ustawy Pzp 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2022 r, poz. 1710 z późn. zm.) Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy informuje, że w postępowaniu 

nr 06/2023 na „Opracowanie dokumentacji technicznych z podziałem na 3 części” wpłynęły 

następujące oferty: 

NR 

OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I ADRES 

WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 

zł 

GWARANCJA  

Część nr 1 – Przebudowa drogi powiatowej Nr 1528N na odc. Bolejny – gr. powiatu 

opracowanie dokumentacji projektowej –  

1 Pracownia Projektowa „dip” 

Łukasz Zieliński, 14-200 Iława, 

Dziarny 49 

147.600,00 zł 60 miesięcy 

2 WARVIA Łukasz Drzyzguła, ul. 

Macieja Rataja 19/12, 10-203 

Olsztyn 

159.206,10 zł 60 miesięcy 

3 NEOX Sp.  zo.o., 80-855 Gdańsk, ul. 

Wały Piastowskie 1/1508 

114.236,25 zł 60 miesięcy  

Część nr 2 – Przebudowa drogi powiatowej Nr 1526N na odc. Żelazno – gr. powiatu 

opracowanie dokumentacji projektowej –  

1 Pracownia Projektowa „dip” 

Łukasz Zieliński, 14-200 Iława, 

Dziarny 49 

86.100,00 zł 60 miesięcy 

2 WARVIA Łukasz Drzyzguła, ul. 

Macieja Rataja 19/12, 10-203 

Olsztyn 

64.531,95 zł 60 miesięcy 

3 NEOX Sp.  zo.o., 80-855 Gdańsk, ul. 

Wały Piastowskie 1/1508 

74.261,25 zł 60 miesięcy 



Część nr 3 – Budowa ciągu pieszo – rowerowego w ciągu drogi powiatowej Nr 1603N na 

odc. Napiwoda – Jabłonka opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego –  

1 WARVIA Łukasz Drzyzguła, ul. 

Macieja Rataja 19/12, 10-203 

Olsztyn 

250.920,00 zł 60 miesięcy 

 

  

 


		2023-10-20T10:45:11+0200




